
序号 日期 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注

期初余额（截止2013年6月30日小计） 6,247.30    

1 2013.7.3 墨攻同事捐款（作为苏麦能力建设之用） 300.00           6,547.30    

2 2013.7.4 墨攻同事捐款（作为苏麦能力建设之用） 300.00           6,847.30    

3 2013.7.13 支付暖风5/22日订购麦服T恤20件款 520.00           6,327.30    

4 2013.7.13 支付暖风6/30日订购麦服T恤2件款（4XL型号） 71.00            6,256.30    

5 2013.7.13 支付新邦物流费（6/30日邮寄图书文具到安徽涡阳物流费） 300.00           5,956.30    

6 2013.7.13 支付新邦物流费（6/30日邮寄图书文具到安徽黄山大谷运物流费） 160.00           5,796.30    

7 2013.7.14 7/14日吴江万亚购物中心义卖活动现场麦友购买麦服T恤共3件 90.00            5,886.30    

8 2013.7.14 7/14日吴江万亚购物中心义卖收入之麦友购买 133.00           6,019.30    

9 2013.7.14 7/14日吴江万亚购物中心义卖收入之社会爱心人士购买 474.00           6,493.30    

10 2013.7.14 7/14日吴江义卖活动结束麦友聚餐尾款结余 7.00              6,500.30    

11 2013.7.14 7/14日言心现场编制并义卖出的手链材料成本 33.20            6,467.10    

12 2013.7.14 7/14日吴江义卖活动饮用矿泉水2箱 14.70            6,452.40    

13 2013.7.14 购买可折叠式简易小板凳四个 48.00            6,404.40    

14 2013.7.15 支付物流费（6/22日邮寄图书文具到湘西物流费） 420.00           5,984.40    

15 2013.7.15 支付湘西舒校长垫付物流费之汇款手续费 4.00              5,980.40    

2013.7.31 本期合计 1,570.90        1,304.00        5,980.40    

前期合计 47,354.69      53,601.99      

2013.7.31 当前累计 48,925.59      54,905.99      5,980.40    

***前期合计指自苏州团队财务帐目设立之日（即2011/12/25）至2013/6/30期间支出与收入发生金额合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2013年7月31日苏州团队账户共计结余：￥5,980.4元，由苏州团队财务保管。

复核：凡云 记帐：梦的衣裳

麦田计划·苏州团队财务明细公示（2013/7/1—2013/7/31） 
币别：RMB/元
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